
Folha n°
P r o c e s s o  n°_?Qll3'2023r

<2>

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARPARAÍSO -  MARubrlca - ^

CNPJ: 01.597.629/0001-23 
GESTÃO 2021 A 2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 023/2022

TERMO DE RATIFICAÇAO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com que estabelece o Art. 26 de Lei n° 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, ainda considerando o presente processo administrativo.

RATIFICAR a Declaração de Dispensa de Licitação para a contratação de EDIVAN
DA SILVA OLIVEIRA -  Inscrito no CPF: 848.927.573-49, para a Contratação de Prestação de 
serviços em palestras, referente ao 1o Fórum municipal de Cultura, com o tema “ Controle social 
e os desenhos organizacionais voltadas para à Captação de recursos” que acontecerá no dia 
31 de março as 08:00 horas da manhã, no auditório da Câmara Municipal, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Cultura do Município de São João do Paraíso/MA, 
determinando que se proceda as devidas publicações legais.

RESOLVE

SÃO JOÃO DO PARAÍSO-MA, 29 de março de 2022.

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA PARAÍSO
C ID A D E  DE TO DO S NO S!


